РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАНИНИКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.05.2021 года №39-па

О внесении дополнений в постановление Администрации Паникинского сельсовета Медвенского района от 11.03.2019 № 24-па «Об утверждении административного регламента Администрации Паникинского сельсовета Медвенского района Курской области по предоставлению муниципальной услуги «Назначение и выплата пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в Администрации Паникинского сельсовета Медвенского района Курской области, и ежемесячной доплаты к пенсии выборным должностным лицам»

В соответствии с Федерального закона от 31.07.2020 № 268-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», рассмотрев протест Прокуратуры Медвенского района от __.03.2021 № 32-2021 на административный регламент предоставления Администрацией Паникинского сельсовета Медвенского района Курской области муниципальной услуги «Назначение и выплата пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в Администрации Паникинского сельсовета Медвенского района Курской области, и ежемесячной доплаты к пенсии выборным должностным лицам», Администрация Паникинского сельсовета Медвенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент Администрации Паникинского сельсовета Медвенского района по предоставлению муниципальной услуги «Назначение и выплата пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в Администрации Паникинского сельсовета Медвенского района Курской области, и ежемесячной доплаты к пенсии выборным должностным лицам», утвержденный постановлением Администрации Паникинского сельсовета Медвенского района от 26.03.2019 № 30-па, следующие дополнения:
1.1.в подпункте «б)» пункта 2.6.1. части 2.6. после слов «копия трудовой книжки» дополнить словами «или сведения о трудовой деятельности;»;
1.2. в Приложении 1 к административному регламенту Администрации Паникинского сельсовета Медвенского района по предоставлению муниципальной услуги «Назначение и выплата пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в Администрации Паникинского сельсовета Медвенского района Курской области, и ежемесячной доплаты к пенсии выборным должностным лицам» после слов «копия трудовой книжки» дополнить словами «или сведения о трудовой деятельности;».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Паникинский сельсовет» Медвенского района Курской области в сети «Интернет».

Глава Паникинского сельсовета
Медвенского района                                                                                А.А.Горбачев